
Nom Pays Club Matricule Catégorie Points 10 X Points Nbr. 10 X Total Nbr. 10 X Dép.

Compound Dame Senior

1 PRIEELS Sarah BE GSR 203056 CD 335 15 4 337 16 4 672 31 8

2 MASSINA Michèle BE GAU 207024 CD 324 13 4 327 15 2 651 28 6

3 VERDIN Elke BE FAC 312020 CD 313 5 0 328 10 5 641 15 5

4 MARTENS Naomi BE WVS 521094 CD 322 12 3 311 9 2 633 21 5

5 DESSOY Catheline BE LAW 701033 CD 315 9 4 305 7 0 620 16 4

6 BONMARIAGE Marie Christine BE AMV 604017 CD 316 8 1 296 3 1 612 11 2

7 BRIOEN Ingrid BE DAN 157011 CD 297 9 3 313 12 5 610 21 8

8 VAN DEUN Marie Claire BE ART 154001 CD 304 4 0 299 7 2 603 11 2

9 MASURE Jessica BE ANT 301029 CD 285 8 3 311 6 1 596 14 4

Classement Final après qualification

70M BAOC du 15 août 2010

Confrérie des Archers Spadois



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points 10 X Points Nbr. 10 X Total Nbr. 10 X Dép.

Classement Final après qualification

70M BAOC du 15 août 2010

Confrérie des Archers Spadois

Compound Homme Senior

1 MESTDAGH Sven BE WTK 9019 CH 344 23 9 344 20 12 688 43 21

2 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 340 18 8 347 23 11 687 41 19

3 VAN ELVEN Cédric BE FAO 252106 CH 338 17 6 346 25 11 684 42 17

4 CAUWE Michael BE FOA 201035 CH 341 25 6 340 18 8 681 43 14

5 MAQUET Gilbert BE CTF 610050 CH 334 17 8 336 17 6 670 34 14

6 DEVIGNON Benjamin BE AMV 604015 CH 329 10 4 339 20 9 668 30 13

7 DEVIGNON Andre BE AMV 604010 CH 333 17 6 331 17 6 664 34 12

8 AERT Gregory BE CMA 256006 CH 325 12 3 339 19 6 664 31 9

9 VANOEVEREN Stany BE KJSS 115309 CH 325 12 2 333 16 9 658 28 11

10 GHYSSENS Rudy BE GPE 204076 CH 329 9 3 328 14 7 657 23 10

11 LEMOINE Tom BE HEL 905008 CH 318 12 3 335 14 7 653 26 10

12 DOMANSKI Ludovic BE HUY 402026 CH 324 12 5 325 11 5 649 23 10

13 BRAEN Pascal BE ANT 301002 CH 313 13 1 331 14 6 644 27 7

14 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CH 310 9 3 334 12 5 644 21 8

15 PATERAKIS Akylas BE FOA 201036 CH 306 4 1 332 13 2 638 17 3

16 COUDYSER Dominique BE WTK 9062 CH 313 12 4 318 12 4 631 24 8

17 ESTIEVERNART Philippe BE LAW 701007 CH 308 7 3 321 8 3 629 15 6

18 DOMANSKI Renaud BE HUY 402032 CH 288 4 1 313 5 3 601 9 4

19 VERHOEVEN Sebastien BE GSR 203046 CH 292 5 2 308 10 4 600 15 6

20 ALEXANDRE Laurent BE ACG 401034 CH 287 5 1 298 5 0 585 10 1



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points 10 X Points Nbr. 10 X Total Nbr. 10 X Dép.

Classement Final après qualification

70M BAOC du 15 août 2010

Confrérie des Archers Spadois

Recurve Dame Senior

1 WULLUS Nelly BE ANT 301007 RD 277 4 1 288 7 3 565 11 4

2 GEERAERTS Tamara BE ART 154003 RD 268 2 0 280 2 0 548 4 0

3 DEKNOP Nadine BE FOA 201021 RD 154 1 0 164 3 0 318 4 0

4 NOTARIGO Pascale BE LIE 403109 RD 118 1 1 151 1 0 269 2 1



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points 10 X Points Nbr. 10 X Total Nbr. 10 X Dép.

Classement Final après qualification

70M BAOC du 15 août 2010

Confrérie des Archers Spadois

Recurve Homme Senior

1 CALLEWAERT Pedro BE WTK 9064 RH 307 5 2 313 6 0 620 11 2

2 VAN BULCK Mathias BE SCH 130023 RH 305 4 1 311 9 1 616 13 2

3 DENIS Ivan BE DAE 102084 RH 299 9 4 313 11 2 612 20 6

4 THIRY Nico BE WVS 521119 RH 314 9 5 296 4 3 610 13 8

5 VAN CAUTER Christophe BE ANT 301016 RH 301 7 2 303 10 6 604 17 8

6 PIQUET Jean Michel BE ECA 319002 RH 299 6 2 304 5 1 603 11 3

7 GILLAIN Gerald BE FBG 703033 RH 300 7 2 302 2 0 602 9 2

8 HEYVAERT Etienne BE FOA 201077 RH 289 6 3 310 8 1 599 14 4

9 CALLEWAERT Danny BE WTK 9063 RH 306 8 3 289 2 0 595 10 3

10 KRAUS Stéphane LU GTS 2635 RH 289 8 3 299 4 0 588 12 3

11 VAN EYCK Bert BE SCH 130022 RH 276 4 2 304 8 1 580 12 3

12 GHISSE Michael BE CAT 304010 RH 286 6 2 294 3 0 580 9 2

13 DE BACKER Kurt BE WTK 9070 RH 270 3 0 305 4 1 575 7 1

14 JANSSENS Eddy BE WSS 156003 RH 293 4 1 279 4 2 572 8 3

15 COUDYSER Jens BE WTK 9061 RH 269 2 1 291 7 4 560 9 5

16 VAN BULCK  Michiel BE SCH 130024 RH 277 4 3 281 1 0 558 5 3

17 DOCKX Ronny BE GPE 204008 RH 288 8 3 267 2 0 555 10 3

18 SCHULER Luc LU GTS 2607 RH 263 1 0 286 8 4 549 9 4

19 ROYEN Laurent BE FOA 201024 RH 275 4 1 273 3 0 548 7 1

20 FREDERICKX Danny BE KJSS 115327 RH 261 4 2 255 1 1 516 5 3

21 STELSY Eric BE ACG 401029 RH 241 1 1 262 3 1 503 4 2

22 VAN HOUTVEN Joris BE DAN 157007 RH 231 5 3 266 2 0 497 7 3

23 MASURE Nicolas BE CAT 304014 RH 216 0 0 281 3 0 497 3 0

24 MERCIER Guy BE FBG 703012 RH 247 1 1 241 2 1 488 3 2

25 ANCIAUX Olivier BE FBG 703018 RH 227 1 0 251 2 0 478 3 0

26 SCHOMMERS Nicolas BE LIE 403020 RH 226 3 0 227 3 1 453 6 1

27 SLAVIERO Claudio BE LIE 403066 RH 244 0 0 192 1 1 436 1 1

28 PENA Victor BE CTH 405081 RH 217 2 0 213 0 0 430 2 0

29 SPEYBROUCK Peter BE GDS 803119 RH 188 0 0 237 1 0 425 1 0



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points 10 X Points Nbr. 10 X Total Nbr. 10 X Dép.

Classement Final après qualification

70M BAOC du 15 août 2010

Confrérie des Archers Spadois

30 DOMANSKI Michel BE HUY 402025 RH 169 1 1 205 2 1 374 3 2



Club Total Archer 1 Archer 2 Archer 3

Compound

1 AMV 1944 DEVIGNON Benjamin 668 DEVIGNON Andre 664 BONMARIAGE Marie Christine 612

2 GSR 1916 PRIEELS Sarah 672 PRIEELS Philippe 644 VERHOEVEN Sebastien 600

Recurve

1 WTK 1790 CALLEWAERT Pedro 620 CALLEWAERT Danny 595 DE BACKER Kurt 575

2 SCH 1754 VAN BULCK Mathias 616 VAN EYCK Bert 580 VAN BULCK  Michiel 558

3 FBG 1568 GILLAIN Gerald 602 MERCIER Guy 488 ANCIAUX Olivier 478

4 FOA 1465 HEYVAERT Etienne 599 ROYEN Laurent 548 DEKNOP Nadine 318

5 LIE 1158 SCHOMMERS Nicolas 453 SLAVIERO Claudio 436 NOTARIGO Pascale 269

Classement par équipe

70M BAOC du 15 août 2010

Confrérie des Archers Spadois



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR

Pts 

dernière 

finale

Pts 

BAOC

Compound Dame Senior

1 MASSINA Michèle BE GAU 207024 CD 324 327 651 28 6 2 BYE 6 (26 26 29 28) 6 (28 27 26 28) 7 (29 28 27 28 27) 100

2 DESSOY Catheline BE LAW 701033 CD 315 305 620 16 4 5 BYE 7 (29 24 27 28) 6 (28 28 26 27 28)+ 3 (26 28 28 25 24) 90

3 PRIEELS Sarah BE GSR 203056 CD 335 337 672 31 8 1 BYE 6 (25 29 28) 5 (26 27 30 29 28) 7 (29 27 28 28 27) 85

4 VERDIN Elke BE FAC 312020 CD 313 328 641 15 5 3 BYE 7 (25 23 15 28 29) 2 (28 25 25 28) 3 (27 26 28 29 25) 80

5 BONMARIAGE Marie Christine BE AMV 604017 CD 316 296 612 11 2 6 BYE 3 (24 23 25 24 26) 122 75

6 BRIOEN Ingrid BE DAN 157011 CD 297 313 610 21 8 7 BYE 2 (27 22 28 27) 104 73

7 MARTENS Naomi BE WVS 521094 CD 322 311 633 21 5 4 BYE 1 (25 23 27 26) 101 71

8 MASURE Jessica BE ANT 301029 CD 285 311 596 14 4 9 4 (46 52 48) 0 (18 20 21) 59 70

9 VAN DEUN Marie Claire BE ART 154001 CD 304 299 603 11 2 8 2 (50 47 47) 62

Confrérie des Archers Spadois

70M BAOC du 15 août 2010

Classement final



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR

Pts 

dernière 

finale

Pts 

BAOC

Confrérie des Archers Spadois

70M BAOC du 15 août 2010

Classement final

Compound Homme Senior

1 MESTDAGH Sven BE WTK 9019 CH 344 344 688 43 21 1 BYE 4 (57 59) 6 (27 28 28 28 30) 6 (29 30 30 30) 6 (28 29 30 29 29) 100

2 VAN ELVEN Cédric BE FAO 252106 CH 338 346 684 42 17 3 BYE 4 (55 59) 6 (28 30 30) 6 (28 29 28 26 30)+ 4 (30 29 30 27 28) 90

3 CAUWE Michael BE FOA 201035 CH 341 340 681 43 14 4 BYE 4 (59 59) 6 (29 29 30) 2 (30 27 27 28) 7 (29 26 28 30 28) 85

4 GHYSSENS Rudy BE GPE 204076 CH 329 328 657 23 10 10 BYE 4 (57 56) 6 (27 30 27 28) 5 (25 26 30 28 30) 3 (26 27 28 28 27) 80

5 AERT Gregory BE CMA 256006 CH 325 339 664 31 9 8 BYE 4 (59 56 58) 4 (27 28 28 28 27) 138 75

6 PATERAKIS Akylas BE FOA 201036 CH 306 332 638 17 3 15 5 (54 52 57) 4 (56 56) 2 (28 28 25 25) 106 73

7 LEMOINE Tom BE HEL 905008 CH 318 335 653 26 10 11 BYE 4 (54 56 56) 0 (27 28 27) 82 71

8 DOMANSKI Ludovic BE HUY 402026 CH 324 325 649 23 10 12 BYE 4 (57 55 56) 0 (28 25 28) 81 70

9 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 340 347 687 41 19 2 BYE 0 (54 54) 62

10 MAQUET Gilbert BE CTF 610050 CH 334 336 670 34 14 5 BYE 2 (51 56 54) 61

11 DEVIGNON Benjamin BE AMV 604015 CH 329 339 668 30 13 6 BYE 2 (55 55 54) 60

12 DEVIGNON Andre BE AMV 604010 CH 333 331 664 34 12 7 BYE 0 (54 53) 59

13 VANOEVEREN Stany BE KJSS 115309 CH 325 333 658 28 11 9 BYE 2 (52 57 56) 58

14 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CH 310 334 644 21 8 14 AB. 0 (54 53) 57

15 COUDYSER Dominique BE WTK 9062 CH 313 318 631 24 8 16 4 (58 55) 0 (53 58) 56

16 ALEXANDRE Laurent BE ACG 401034 CH 287 298 585 10 1 20 4 (43 51 52) 0 (46 45) 55

17 BRAEN Pascal BE ANT 301002 CH 313 331 644 27 7 13 2 (53 50 51) 50

18 DOMANSKI Renaud BE HUY 402032 CH 288 313 601 9 4 18 1 (53 52 53) 49

19 ESTIEVERNART Philippe BE LAW 701007 CH 308 321 629 15 6 17 AB. 1

19 VERHOEVEN Sebastien BE GSR 203046 CH 292 308 600 15 6 19 AB. 1



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR

Pts 

dernière 

finale

Pts 

BAOC

Confrérie des Archers Spadois

70M BAOC du 15 août 2010

Classement final

Recurve Dame Senior

1 GEERAERTS Tamara BE ART 154003 RD 268 280 548 4 0 2 6 (20 20 21) 6 (15 21 29 25) 100

2 WULLUS Nelly BE ANT 301007 RD 277 288 565 11 4 1 6 (20 20 16) 2 (19 17 27 23) 90

3 NOTARIGO Pascale BE LIE 403109 RD 118 151 269 2 1 4 0 (19 17 13) 6 (10 3 7 6) 85

4 DEKNOP Nadine BE FOA 201021 RD 154 164 318 4 0 3 0 (16 19 11) 2 (6 6 0 0) 80



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR

Pts 

dernière 

finale

Pts 

BAOC

Confrérie des Archers Spadois

70M BAOC du 15 août 2010

Classement final

Recurve Homme Senior

1 VAN BULCK Mathias BE SCH 130023 RH 305 311 616 13 2 2 BYE 4 (50 52) 7 (24 27 27 25) 6 (27 26 27) 6 (26 30 28) 100

2 THIRY Nico BE WVS 521119 RH 314 296 610 13 8 4 4 (52 49) 4 (52 46 51) 6 (22 21 25 26 27) 6 (25 24 28 27) 0 (23 27 27) 90

3 PIQUET Jean Michel BE ECA 319002 RH 299 304 603 11 3 6 4 (48 49) 4 (50 52) 6 (26 24 27 19 26) 0 (25 23 25) 6 (28 26 24 27) 85

4 CALLEWAERT Pedro BE WTK 9064 RH 307 313 620 11 2 1 BYE 4 (48 49) 6 (27 26 28) 2 (26 23 24 22) 2 (27 25 26 25) 80

5 DENIS Ivan BE DAE 102084 RH 299 313 612 20 6 3 4 (44 53) 4 (47 56 53) 4 (23 25 26 28 21) 123 75

6 GHISSE Michael BE CAT 304010 RH 286 294 580 9 2 12 4 (49 55) 4 (52 51) 4 (21 24 25 26 25) 121 73

7 GILLAIN Gerald BE FBG 703033 RH 300 302 602 9 2 7 4 (49 46) 5 (55 52 54) 1 (20 25 27 24) 96 71

8 HEYVAERT Etienne BE FOA 201077 RH 289 310 599 14 4 8 4 (40 48) 4 (47 52 54)+ 0 (23 24 27) 74 70

9 VAN CAUTER Christophe BE ANT 301016 RH 301 303 604 17 8 5 4 (55 54 ) 0 (51 49) 62

10 CALLEWAERT Danny BE WTK 9063 RH 306 289 595 10 3 9 4 (53 50) 3 (51 51 54) 61

11 KRAUS Stéphane LU GTS 2635 RH 289 299 588 12 3 10 4 (49 42 52) 1 (48 52 49)

12 VAN EYCK Bert BE SCH 130022 RH 276 304 580 12 3 11 4 (51 49) 0 (39 50) 59

13 DE BACKER Kurt BE WTK 9070 RH 270 305 575 7 1 13 4 (52 51) 2 (49 54 46) 58

14 JANSSENS Eddy BE WSS 156003 RH 293 279 572 8 3 14 4 (43 53 54) 2 (49 34 52) 57

15 COUDYSER Jens BE WTK 9061 RH 269 291 560 9 5 15 4 (45 47) 0 (47 48) 56

16 VAN BULCK  Michiel BE SCH 130024 RH 277 281 558 5 3 16 4 (46 51 47)+ 0 (42 48) 55

17 DOCKX Ronny BE GPE 204008 RH 288 267 555 10 3 17 3 (37 51 49) 50

18 SCHULER Luc LU GTS 2607 RH 263 286 549 9 4 18 0 (37)

19 ROYEN Laurent BE FOA 201024 RH 275 273 548 7 1 19 2 (50 50 53) 48

20 FREDERICKX Danny BE KJSS 115327 RH 261 255 516 5 3 20 0 (41 39) 47

21 STELSY Eric BE ACG 401029 RH 241 262 503 4 2 21 0 (31 26) 46

22 VAN HOUTVEN Joris BE DAN 157007 RH 231 266 497 7 3 22 0 (36 45) 45

22 MASURE Nicolas BE CAT 304014 RH 216 281 497 3 0 23 2 (45 49 49) 45

24 MERCIER Guy BE FBG 703012 RH 247 241 488 3 2 24 0 (29 44) 43

25 ANCIAUX Olivier BE FBG 703018 RH 227 251 478 3 0 25 0 (38 19) 42

26 SCHOMMERS Nicolas BE LIE 403020 RH 226 227 453 6 1 26 0 (36 25) 41

27 SLAVIERO Claudio BE LIE 403066 RH 244 192 436 1 1 27 0 (22 27) 40

28 PENA Victor BE CTH 405081 RH 217 213 430 2 0 28 0 (48 21) 39

29 SPEYBROUCK Peter BE GDS 803119 RH 188 237 425 1 0 29 0 (45 47) 38

30 DOMANSKI Michel BE HUY 402025 RH 169 205 374 3 2 30 0 (31 40) 37



Confrérie des Archers Spadois Pts Sets D.

Compound Dame Senior du 15 août 2010 1 MASSINA Michèle 0 7 0 29 28 27 28 27

Finales 2 DESSOY Catheline 0 3 0 26 28 28 25 24

3 PRIEELS Sarah 0 7 0 29 27 28 28 27

4 VERDIN Elke 0 3 0 27 26 28 29 25

Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D.

17A PRIEELS Sarah BYE
17B 7A PRIEELS Sarah 82 6 25 29 28

18A MASURE Jessica 4 46 52 48 7B MASURE Jessica 59 0 18 20 21

18B VAN DEUN Marie Claire 2 50 47 47 7 PRIEELS Sarah 5 26 27 30 29 28

19A DESSOY Catheline BYE 8 DESSOY Catheline 5 1 28 28 26 27 28

19B 8A DESSOY Catheline 108 7 29 24 27 28 8 DESSOY Catheline 3 26 28 28 25 24

20A 8B MARTENS Naomi 101 1 25 23 27 26 9 MASSINA Michèle 7 29 28 27 28 27

20B MARTENS Naomi BYE
21A VERDIN Elke BYE
21B 9A VERDIN Elke 120 7 25 23 15 28 29

22A 9B BONMARIAGE Marie Christine 122 3 24 23 25 24 26 8 PRIEELS Sarah 7 29 27 28 28 27

22B BONMARIAGE Marie Christine BYE 9 VERDIN Elke 2 28 25 25 28 9 VERDIN Elke 3 27 26 28 29 25

23A BRIOEN Ingrid BYE 10 MASSINA Michèle 6 28 27 26 28

23B 10A BRIOEN Ingrid 104 2 27 22 28 27

24A 10B MASSINA Michèle 109 6 26 26 29 28

24B MASSINA Michèle BYE

Finale Bronze

Classement Final

1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale

Finale Or / Argent



Confrérie des Archers Spadois Pts. Sets D.

Compound Homme Senior du 15 août 2010 1 MESTDAGH Sven 0 6 0 28 29 30 29 29

Finales 2 VAN ELVEN Cédric 0 4 0 30 29 30 27 28

3 CAUWE Michael 0 7 0 29 26 28 30 28

4 GHYSSENS Rudy 0 3 0 26 27 28 28 27

Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D.

1A MESTDAGH Sven BYE
1B 1A MESTDAGH Sven 4 57 59

2A ESTIEVERNART Philippe 0 1B COUDYSER Dominique 0 53 58

2B COUDYSER Dominique 4 58 55 2A MESTDAGH Sven 141 6 27 28 28 28 30

3A VANOEVEREN Stany BYE 2B AERT Gregory 138 4 27 28 28 28 27

3B 2A VANOEVEREN Stany 2 52 57 56

4A 2B AERT Gregory 4 59 56 58

4B AERT Gregory BYE 2 MESTDAGH Sven 6 29 30 30 30

5A MAQUET Gilbert BYE 3 CAUWE Michael 2 30 27 27 28

5B 3A MAQUET Gilbert 2 51 56 54

6A 3B DOMANSKI Ludovic 4 57 55 56

6B DOMANSKI Ludovic BYE 3A DOMANSKI Ludovic 81 0 28 25 28

7A BRAEN Pascal 2 53 50 51 3B CAUWE Michael 88 6 29 29 30

7B ALEXANDRE Laurent 4 43 51 52 4A ALEXANDRE Laurent 0 46 45 3 MESTDAGH Sven 6 28 29 30 29 29

8A 4B CAUWE Michael 4 59 59 4 VAN ELVEN Cédric 4 30 29 30 27 28

8B CAUWE Michael BYE
9A VAN ELVEN Cédric BYE
9B 5A VAN ELVEN Cédric 4 55 59

10A VERHOEVEN Sebastien 0 5B PRIEELS Philippe 0 54 53 3 CAUWE Michael 7 29 26 28 30 28

10B PRIEELS Philippe 4A VAN ELVEN Cédric 88 6 28 30 30 4 GHYSSENS Rudy 3 26 27 28 28 27

11A LEMOINE Tom BYE 4B LEMOINE Tom 82 0 27 28 27

11B 6A LEMOINE Tom 4 54 56 56

12A 6B DEVIGNON Benjamin 2 55 55 54

12B DEVIGNON Benjamin BYE 4 VAN ELVEN Cédric 5 1 28 29 28 26 30

13A DEVIGNON Andre BYE 5 GHYSSENS Rudy 5 25 26 30 28 30

13B 7A DEVIGNON Andre 0 54 53

14A 7B GHYSSENS Rudy 4 57 56

14B GHYSSENS Rudy BYE 5A GHYSSENS Rudy 112 6 27 30 27 28

15A PATERAKIS Akylas 5 54 52 57 5B PATERAKIS Akylas 106 2 28 28 25 25

15B DOMANSKI Renaud 1 53 52 53 8A PATERAKIS Akylas 4 56 56

16A 8B DEPOITIER Julien 0 54 54

16B DEPOITIER Julien BYE

Finale Bronze

Classement Final

1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale

Finale Or / Argent



Confrérie des Archers Spadois Pts. Sets D.

Recurve Dame Senior du 15 août 2010 1 GEERAERTS Tamara 0 6 0 15 21 29 25

Finales 2 WULLUS Nelly 0 2 0 19 17 27 23

3 NOTARIGO Pascale 0 6 0 10 3 7 6

4 DEKNOP Nadine 0 2 0 6 6 0 0

Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D.

13 WULLUS Nelly 2 19 17 27 23
12 WULLUS Nelly 6 20 20 16 14 GEERAERTS Tamara 6 15 21 29 25
13 NOTARIGO Pascale 0 19 17 13
14 DEKNOP Nadine 0 16 19 11
15 GEERAERTS Tamara 6 20 20 21

13 NOTARIGO Pascale 6 10 3 7 6
14 DEKNOP Nadine 2 6 6 0 0

Classement Final

1/2 finale Finales

Finale Or / Argent

Finale Bronze



Confrérie des Archers Spadois Pts. Sets D.

Recurve Homme Senior du 15 août 2010 1 VAN BULCK Mathias 0 6 0 26 30 28

Finales 2 THIRY Nico 0 0 0 23 27 27

3 PIQUET Jean Michel 0 6 0 28 26 24 27

4 CALLEWAERT Pedro 0 2 0 27 25 26 25

Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D.

1A CALLEWAERT Pedro BYE
1B 9A CALLEWAERT Pedro 4 48 49

2A DOCKX Ronny 3 37 51 49 9B VAN BULCK  Michiel 0 42 48

2B VAN BULCK  Michiel 3 1 46 51 47 17A CALLEWAERT Pedro 81 6 27 26 28

3A CALLEWAERT Danny 4 53 50 17B HEYVAERT Etienne 74 0 23 24 27

3B MERCIER Guy 0 29 44 10A CALLEWAERT Danny 3 51 51 54

4A ANCIAUX Olivier 0 38 19 10B HEYVAERT Etienne 3 1 47 52 54

4B HEYVAERT Etienne 4 40 48 17 CALLEWAERT Pedro 2 26 23 24 22

5A VAN CAUTER Christophe 4 55 54 18 THIRY Nico 6 25 24 28 27

5B PENA Victor 0 48 21 11A VAN CAUTER Christophe 0 51 49

6A STELSY Eric 0 31 26 11B GHISSE Michael 4 52 51

6B GHISSE Michael 4 49 55 18A GHISSE Michael 121 4 21 24 25 26 25

7A DE BACKER Kurt 4 52 51 18B THIRY Nico 121 6 22 21 25 26 27

7B FREDERICKX Danny 0 41 39 12A DE BACKER Kurt 2 49 54 46 18 THIRY Nico 0 23 27 27

8A SPEYBROUCK Peter 0 45 47 12B THIRY Nico 4 52 46 51 19 VAN BULCK Mathias 6 26 30 28

8B THIRY Nico 4 52 49

9A DENIS Ivan 4 44 53

9B DOMANSKI Michel 0 31 40 13A DENIS Ivan 4 47 56 53

10A ROYEN Laurent 2 50 50 53 13B JANSSENS Eddy 2 49 34 52 18 CALLEWAERT Pedro 2 27 25 26 25

10B JANSSENS Eddy 4 43 53 54 19A DENIS Ivan 123 4 23 25 26 28 21 19 PIQUET Jean Michel 6 28 26 24 27

11A VAN EYCK Bert 4 51 49 19B PIQUET Jean Michel 122 6 26 24 27 19 26

11B VAN HOUTVEN Joris 0 36 45 14A VAN EYCK Bert 0 39 50

12A SLAVIERO Claudio 0 22 27 14B PIQUET Jean Michel 4 50 52

12B PIQUET Jean Michel 4 48 49 19 PIQUET Jean Michel 0 25 23 25

13A GILLAIN Gerald 4 49 46 20 VAN BULCK Mathias 6 27 26 27

13B SCHOMMERS Nicolas 0 36 25 15A GILLAIN Gerald 5 55 52 54

14A MASURE Nicolas 2 45 49 49 15B KRAUS Stéphane 1 48 52 49

14B KRAUS Stéphane 4 49 42 52 20A GILLAIN Gerald 96 1 20 25 27 24

15A COUDYSER Jens 4 45 47 20B VAN BULCK Mathias 103 7 24 27 27 25

15B SCHULER Luc 0 37 16A COUDYSER Jens 0 47 48

16A 16B VAN BULCK Mathias 4 50 52

16B VAN BULCK Mathias BYE

Finale Bronze

Classement Final

1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale

Finale Or / Argent


